m pi . AOOUSPCS. G STRO UFFI Cl ALE_U. 12470.29:11-2018 " o\ Y
Ministero Hﬁeﬁl’fsi‘ruzmne, dell’Universita e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per Ia Calabria

Direzione Generale - Ufficio 1" Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza
a?’ Via Romualdo Montagna 87100 - COSENZA - Tel. 0984 — 894111
bad flicio

Scolpyi‘ico Segreteria
M REQIONQIE

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca 2016-2018

VISTE le domande degli aspiranti richiedenti il miglioramento dell’orario
di cattedra relativamente all’a.s. 2018 /2019;

TENUTO CONTO della composizione delle cattedre nella fase di adeguamento
dell’organico alla situazione di fatto;

DECRETA

la seguente modifica migliorativa di cattedra orario esterna :

C.D.C A048

da :
L.S. FERMI COSENZA (CSPS020001) 8 ORE + LICEO TELESIO COSENZA (CSPC010007)

5 ORE+IPSSAR SCIGLIANO (CSRAQ0700G) 8 ORE
a.
L.S. FERMI COSENZA (CSPS020001) 8 ORE + LICEO TELESIO COSENZA (CSPC010007)

5 ORE+ IIS MONACO COSENZA (CSTF01000C) 6 ORE

D%ww Il Dlrlgente

F||mato digitalmente da Greoo Luciano

0 MIN]STERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E RICERCA/80185250588

Al Dirigente scolastico del L.S. Fermi di COSENZA
Al Dirigente scolastico del L.S. Telesio di COSENZA

Al Dirigente dell’LL.S.. di SCIGLIANO
Al Dirigente scolastico dell“l11S Monaco di COSENZA

Al Sito istituzionale





